Spécifications modifiables sans préavis (07.01.2019) 1
• Largeur du produit de 17,5 mm à 70 mm
• Tension nominale de fonctionnement : Jusqu'à 660 Vrms
• Courant nominal de fonctionnement: Jusqu'à 85 Arms @ 40˚C
• Jusqu’à 18000 A2s pour I2t et tension de blocage à 1200 Vp
• Tensions : 3-32 VCC, 20-275 VCA (24-190 VCC)
• EN/IEC60947-4-2, EN/IEC60947-4-3, EN/IEC62314, UL508,
CSA22.2 No. 14-13

Implantation des bornes
Option
Codification RGC 1 A 60 A 40 K G U _
2. Voir les courbes de la réduction de charge
3. Par défaut les connexions de l’entreé de commande sont des bornes à cages. Voir caractéristiques des connexions
4. ZC : Commutation zéro de tension, IO = Commutation instantanée
*. Screw = Vis; Spring = Ressort; Box clamp = Borne à cage
Références (Références constructeur disponibles : voir page 2
SSR monophasé Tension de Tension nominale Courant Connecteur    Connecteur Implantation
+ dissipateur thermique fonctionnement de commande Nominal a 40˚C2 de commande de puissance des bornes Option
RGC1A: ZC4 23: 230 V +10% - 15%, 800 Vp D: 3 or 4-32 VCC 15: 20 ACA, 525 A²s K: Screw G: Box Clamp U: SSR P: Protection
RGC1B: IO4 60: 600 V +10% -15%, 1200 Vp A: 20 - 275 VCA, 20: 23 ACA, 525 A²s G: Box clamp surtempérature
24-190 VCC 25: 25 ACA, 1800 A²s (OTP) 3
30: 30 ACA, 1800 A²s
40: 40 ACA, 3200 A²s
42: 43 ACA, 18000 A²s
60: 60 ACA, 3200 A²s
62: 65 ACA, 18000 A²s
90: 85 ACA, 6600 A²s
1
2 Spécifications modifiables sans préavis (07.01.2019)
RGC...U
Références
Tension de Tension de Connexion Courant nominal @ 40˚C (I2t)
sortie nominale, commande commande / Largeur du produit
Tension de puissance** 20 ACA (525 A²s) 23 ACA (525 A²s) 25 ACA (1800 A²s) 30 ACA (1800 A²s)
blocage 17.5 mm* 17.5 mm 17.5 mm* 22.5 mm
230 V, 800 Vp 3-32 VCC Screw/Box RGC1A23D15KGU RGC1A23D20KGU RGC1A23D25KGU RGC1A23D30KGU
ZC 20-275 VCA, 24-190 VCC Screw/Box RGC1A23A15KGU RGC1A23A20KGU RGC1A23A25KGU RGC1A23A30KGU
20 ACA (525 A²s) 23 ACA (525 A²s) 25 ACA (1800 A²s) 30 ACA (1800 A²s)
17.5 mm* 17.5 mm 17.5 mm* 22.5 mm
600 V,1200 Vp 4-32 VCC Screw/Box RGC1A60D15KGU RGC1A60D20KGU RGC1A60D25KGU RGC1A60D30KGU
ZC 20-275 VCA, 24-190 VCC Screw/Box RGC1A60A15KGU RGC1A60A20KGU RGC1A60A25KGU RGC1A60A30KGU
40 ACA (3200 A²s) 43 ACA (18000 A²s) 60 ACA (3200 A²s) 65 ACA (18000 A²s)
35 mm 35 mm 70 mm 70 mm
4-32 VCC Screw/Box RGC1A60D40KGU RGC1A60D42KGU RGC1A60D60KGU RGC1A60D62KGU
20-275 VCA, 24-190 VCC Screw/Box RGC1A60A40KGU RGC1A60A42KGU RGC1A60A60KGU RGC1A60A62KGU
40 ACA (3200A ²s) 43 ACA (18000 A²s) 60 ACA (3200 A²s) 65 ACA (18000 A²s)
35 mm 35 mm 70 mm 70 mm
4-32 VCC Screw/Box RGC1B60D40KGU RGC1B60D42KGU RGC1B60D60KGU RGC1B60D62KGU
* profondeur réduite
** Screw = Vis; Spring = Ressort; Box clamp = Borne à cage
20 ACA (525 A²s) 23 ACA (525 A²s) 25 ACA (1800 A²s) 30 ACA (1800 A²s)
17.5 mm* 17.5 mm 17.5 mm* 22.5 mm
600 V, 1200 Vp 4-32 VCC Screw/Box RGC1B60D15KGU RGC1B60D20KGU RGC1B60D25KGU RGC1B60D30KGU
IO
Références - RGC..P (Protection contre la surchauffe)
Tension de Tension de Connexion Courant nominal @ 40˚C (I2t)
sortie nominale, commande commande / Largeur du produit
Tension de puissance
blocage
85 ACA (6600 A²s)
70 mm + ventilateur
600 V, 1200 Vp 5-32 VCC Box/Box RGC1B60D90GGUP
IO
40 ACA (3200 A²s) 60 ACA (3200 A²s) 85 ACA (6600 A²s)
35 mm 70 mm 70 mm + ventilateur
600 V, 1200 Vp 5-32 VCC Box/Box RGC1A60D40GGUP RGC1A60D60GGUP RGC1A60D90GGUP
ZC 20-275 VCA, 24-190 VCC Box/Box RGC1A60A40GGUP RGC1A60A60GGUP RGC1A60A90GGUP